Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

DECRETO Nº 2.167/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 16 de dezembro de 2024

Abre transposição de recursos na importância   de  R$ 355.576,52 ( TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL,
QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) para reforço de Dotações Consignadas no
Orçamento em Vigor e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO

a LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL
21/12/2023, que estima a Receita e Fixa a Despesa do Município para o exercício financeiro de 2024,

DECRETA:

Art. 1º – Fica aberta transposição de recursos na importância de R$ 355.576,52 ( TREZENTOS E CINQUENTA E
CINCO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) para reforço de dotações
orçamentárias sob a seguinte classificação econômica e programática

CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA

Elemento
de
Despesa

Fonte
de
Recurso

Código